
TIPO POS SQUADRA PUNTI

PUGLIA 1 AQUATIKA SSD ARL 54

PUGLIA 2 MUOVI LECCE SSD 47

PUGLIA 3 RANIDAE CSSD 43

PUGLIA 4 SSD NETIUM A R.L. 40

PUGLIA 5 SPORT CLUB SSD - BARI 24

PUGLIA 6 NUOTATORI PUGLIESI ASD 19

PUGLIA 7 BAUX MEDITERRANEO TARANTO 16

PUGLIA 8 AQUARIUS PISCINA CANOSA 13

PUGLIA 9 OLIMPICA SALENTINA ASD 12

PUGLIA 10 PISCINE PARADISE ASD 7

PUGLIA 11 ASD PISCINA IMPERO 5

PUGLIA 12 CUS BARI ASD 5

PUGLIA 13 NUOTATORI TRENTINI 5

PUGLIA 14 OTRE  SSD - NOCI 5

PUGLIA 15 MERIDIANA NUOTO TARANTO SSD 4

PUGLIA 16 ASD SOTTOSOPRA - BRINDISI 2

EXTRA 1 CN SUB VILLA S.GIOVANNI 21

EXTRA 2 NUOTATORI GENOVESI SSD 14

EXTRA 3 ZERO9 TEAM SSD 14

EXTRA 4 NUOTO MASTER BRESCIA ASD 7

EXTRA 5 ROMA NUOTO MASTER SSD 7
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Pos Pett Cognome Nome Sesso P.Sesso Cat P.Cat Squadra Tempo
1 31 ANDRIULO COSIMO M 1 M30-EXTRA 1 NUOTATORI GENOVESI SSD 00.28.43
2 38 CLERI ENEA M 2 M35 1 AQUATIKA SSD ARL 00.29.01
3 33 GRECO EMANUELE M 3 M35-EXTRA 1 ROMA NUOTO MASTER SSD 00.29.07
4 47 ZIZZI FABIO ANTONIO M 4 M40 1 AQUATIKA SSD ARL 00.29.16
5 41 FRIGOLI GIORGIO M 5 M40 2 MUOVI LECCE SSD 00.29.18
6 32 CALCABRINI CARLA F 1 M30F-EXTRA 1 NUOTATORI GENOVESI SSD 00.29.21
7 45 NARDELLI PIERO M 6 M40 3 AQUATIKA SSD ARL 00.30.08
8 28 DI PIERRO DANIEL DOUGLAS M 7 M25 1 SSD NETIUM A R.L. 00.30.16
9 71 CAU GIORGIO M 8 M50-EXTRA 1 ZERO9 TEAM SSD 00.30.51

10 42 PANTALEO FRANCESCO M 9 M40-EXTRA 1 ZERO9 TEAM SSD 00.31.12
11 55 CANNONE STEFANO M 10 M45 1 MUOVI LECCE SSD 00.31.15
12 30 VENUTO ALBERTO M 11 M30-EXTRA 2 NUOTATORI TRENTINI 00.32.12
13 60 SEMERARO PIERFRANCO M 12 M45 2 CUS BARI ASD 00.32.15
14 75 PERROTTA RAFFAELLA F 2 M50F 1 AQUATIKA SSD ARL 00.32.22
15 43 LACALAMITA UMBERTO M 13 M40 4 RANIDAE CSSD 00.32.50
16 37 SOZIO GIOVANNI M 14 M35 2 RANIDAE CSSD 00.32.54
17 35 UNGARO ANDREA ANTONIO M 15 M35 3 NUOTATORI PUGLIESI ASD 00.33.05
18 94 D'ELIA FRANCESCO M 16 M60-EXTRA 1 NUOTO MASTER BRESCIA ASD00.33.27
19 89 PRESTA MARCELLO M 17 M60 1 AQUATIKA SSD ARL 00.33.34
20 58 PANSINI GIUSEPPE FABIO M 18 M45 3 SSD NETIUM A R.L. 00.33.36
21 67 DILONARDO ENRICO M 19 M50 1 AQUATIKA SSD ARL 00.33.39
22 61 BELLIFEMINE FRANCESCO M 20 M45 4 SSD NETIUM A R.L. 00.35.14
23 64 SPORTELLI PATRIZIA F 3 M45F 1 BAUX MEDITERRANEO TARANTO00.35.16
24 59 MONGELLI SIMONE M 21 M45 5 BAUX MEDITERRANEO TARANTO00.35.16
25 85 MANTIA SALVATORE M 22 M55 1 SPORT CLUB SSD - BARI 00.35.22
26 34 VERRI ANTONIO M 23 M35 4 NUOTATORI PUGLIESI ASD 00.35.39
27 91 CAMPOBASSO BENIAMINO M 24 M60 2 SPORT CLUB SSD - BARI 00.35.43
28 29 MONTRONE ANNA F 4 M30F 1 RANIDAE CSSD 00.35.47
29 90 GRAVILI PIETRO GIOVANNI M 25 M60 3 AQUATIKA SSD ARL 00.35.57
30 79 MARZANO GIUSEPPE M 26 M50 2 NUOTATORI PUGLIESI ASD 00.35.58
31 70 CALDAROLA ANTONIO M 27 M50 3 SPORT CLUB SSD - BARI 00.35.58
32 44 FOTI LEONARDA F 5 M40F-EXTRA 1 CN SUB VILLA S.GIOVANNI 00.36.13
33 84 BALICE VASCO AMEDEO M 28 M50 4 SSD NETIUM A R.L. 00.36.26
34 77 GORGONI GABRIELE M 29 M50 5 MUOVI LECCE SSD 00.36.27
35 40 NETTIS PATRIZIA F 6 M35F 1 PISCINE PARADISE ASD 00.36.45
36 69 MASTROLEO CARLO M 30 M50 6 NUOTATORI PUGLIESI ASD 00.36.56
37 73 SANTORO VITANGELO M 31 M50 7 SPORT CLUB SSD - BARI 00.37.22
38 92 CIOCE GIANFRANCO M 32 M60 4 SPORT CLUB SSD - BARI 00.37.23
39 54 LA VIA VANESSA F 7 M45F 2 MUOVI LECCE SSD 00.37.29
40 65 PUPINO ERIKA F 8 M45F 3 MERIDIANA NUOTO TARANTO SSD00.37.29
41 57 GIANFREDA MIRKO M 33 M45 6 MUOVI LECCE SSD 00.37.46
42 56 GRECO ANTONIO M 34 M45 7 ICOS SPORTING CLUB 00.37.53
43 50 MENNITTI MARIA MANUELA F 9 M45F 4 AQUARIUS PISCINA CANOSA 00.38.19
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44 80 ABBADESSA PASQUALE M 35 M50 8 SPORT CLUB SSD - BARI 00.39.10
45 49 ARBORE ANTONIO M 36 M45 8 SPORT CLUB SSD - BARI 00.39.11
46 63 CARTISANO NATALIA MICHELA F 10 M45F-EXTRA 1 CN SUB VILLA S.GIOVANNI 00.39.17
47 46 LEGROTTAGLIE GRAZIA F 11 M40F 1 AQUATIKA SSD ARL 00.40.09
48 66 CIOFFI UGO M 37 M50 9 AQUATIKA SSD ARL 00.40.10
49 39 SEMERARO PIERANGELO M 38 M35 5 AQUATIKA SSD ARL 00.40.16
50 95 NEGLIA ANTONIO M 39 M60 5 AQUATIKA SSD ARL 00.40.26
51 52 PRIORE MONICA F 12 M45F 5 ASD SOTTOSOPRA - BRINDISI 00.40.42
52 53 GARGIULO VALENTINA F 13 M45F 6 AQUATIKA SSD ARL 00.42.27
53 87 GRECO MIANI NICOLA M 40 M55 2 SPORT CLUB SSD - BARI 00.42.48
54 93 GALANTE FRANCESCO SAVERIO M 41 M60 6 AQUARIUS PISCINA CANOSA 00.43.54
55 74 DI PIERRO ANTONIO M 42 M50 10 BAUX MEDITERRANEO TARANTO00.46.11
56 76 D'INTRONA NUNZIA F 14 M50F 2 AQUARIUS PISCINA CANOSA 00.47.30
57 82 MOSCARA ROSARIA F 15 M50F-EXTRA 1 CN SUB VILLA S.GIOVANNI 00.51.15
58 48 CALCAGNILE MARIA ELENA F 16 M40F 2 MUOVI LECCE SSD 00.53.48
59 88 NESTA LUIGI M 43 M60 7 SPORT CLUB SSD - BARI 00.53.51
60 96 RUGGIERO VINCENZO M 44 M70 1 BAUX MEDITERRANEO TARANTO00.54.22
61 68 GIANNOTTE LUIGI M 45 M50 11 BAUX MEDITERRANEO TARANTO00.54.28



Cat P.Cat Pett Sesso Cognome Nome Squadra Tempo
M25 1 28 M DI PIERRO DANIEL DOUGLAS SSD NETIUM A R.L. 00.30.16

M30-EXTRA 1 31 M ANDRIULO COSIMO NUOTATORI GENOVESI SSD 00.28.43
M30-EXTRA 2 30 M VENUTO ALBERTO NUOTATORI TRENTINI 00.32.12

M30F 1 29 F MONTRONE ANNA RANIDAE CSSD 00.35.47

M30F-EXTRA 1 32 F CALCABRINI CARLA NUOTATORI GENOVESI SSD 00.29.21

M35 1 38 M CLERI ENEA AQUATIKA SSD ARL 00.29.01
M35 2 37 M SOZIO GIOVANNI RANIDAE CSSD 00.32.54
M35 3 35 M UNGARO ANDREA ANTONIO NUOTATORI PUGLIESI ASD 00.33.05
M35 4 34 M VERRI ANTONIO NUOTATORI PUGLIESI ASD 00.35.39
M35 5 39 M SEMERARO PIERANGELO AQUATIKA SSD ARL 00.40.16

M35-EXTRA 1 33 M GRECO EMANUELE ROMA NUOTO MASTER SSD 00.29.07

M35F 1 40 F NETTIS PATRIZIA PISCINE PARADISE ASD 00.36.45

M40 1 47 M ZIZZI FABIO ANTONIO AQUATIKA SSD ARL 00.29.16
M40 2 41 M FRIGOLI GIORGIO MUOVI LECCE SSD 00.29.18
M40 3 45 M NARDELLI PIERO AQUATIKA SSD ARL 00.30.08
M40 4 43 M LACALAMITA UMBERTO RANIDAE CSSD 00.32.50

M40-EXTRA 1 42 M PANTALEO FRANCESCO ZERO9 TEAM SSD 00.31.12

M40F 1 46 F LEGROTTAGLIE GRAZIA AQUATIKA SSD ARL 00.40.09
M40F 2 48 F CALCAGNILE MARIA ELENA MUOVI LECCE SSD 00.53.48

M40F-EXTRA 1 44 F FOTI LEONARDA CN SUB VILLA S.GIOVANNI 00.36.13

M45 1 55 M CANNONE STEFANO MUOVI LECCE SSD 00.31.15
M45 2 60 M SEMERARO PIERFRANCO CUS BARI ASD 00.32.15
M45 3 58 M PANSINI GIUSEPPE FABIO SSD NETIUM A R.L. 00.33.36
M45 4 61 M BELLIFEMINE FRANCESCO SSD NETIUM A R.L. 00.35.14
M45 5 59 M MONGELLI SIMONE BAUX MEDITERRANEO TARANTO 00.35.16
M45 6 57 M GIANFREDA MIRKO MUOVI LECCE SSD 00.37.46
M45 7 56 M GRECO ANTONIO ICOS SPORTING CLUB 00.37.53
M45 8 49 M ARBORE ANTONIO SPORT CLUB SSD - BARI 00.39.11
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M45F 1 64 F SPORTELLI PATRIZIA BAUX MEDITERRANEO TARANTO 00.35.16
M45F 2 54 F LA VIA VANESSA MUOVI LECCE SSD 00.37.29
M45F 3 65 F PUPINO ERIKA MERIDIANA NUOTO TARANTO SSD 00.37.29
M45F 4 50 F MENNITTI MARIA MANUELA AQUARIUS PISCINA CANOSA 00.38.19
M45F 5 52 F PRIORE MONICA ASD SOTTOSOPRA - BRINDISI 00.40.42
M45F 6 53 F GARGIULO VALENTINA AQUATIKA SSD ARL 00.42.27

M45F-EXTRA 1 63 F CARTISANO NATALIA MICHELA CN SUB VILLA S.GIOVANNI 00.39.17

M50 1 67 M DILONARDO ENRICO AQUATIKA SSD ARL 00.33.39
M50 2 79 M MARZANO GIUSEPPE NUOTATORI PUGLIESI ASD 00.35.58
M50 3 70 M CALDAROLA ANTONIO SPORT CLUB SSD - BARI 00.35.58
M50 4 84 M BALICE VASCO AMEDEO SSD NETIUM A R.L. 00.36.26
M50 5 77 M GORGONI GABRIELE MUOVI LECCE SSD 00.36.27
M50 6 69 M MASTROLEO CARLO NUOTATORI PUGLIESI ASD 00.36.56
M50 7 73 M SANTORO VITANGELO SPORT CLUB SSD - BARI 00.37.22
M50 8 80 M ABBADESSA PASQUALE SPORT CLUB SSD - BARI 00.39.10
M50 9 66 M CIOFFI UGO AQUATIKA SSD ARL 00.40.10
M50 10 74 M DI PIERRO ANTONIO BAUX MEDITERRANEO TARANTO 00.46.11
M50 11 68 M GIANNOTTE LUIGI BAUX MEDITERRANEO TARANTO 00.54.28

M50-EXTRA 1 71 M CAU GIORGIO ZERO9 TEAM SSD 00.30.51

M50F 1 75 F PERROTTA RAFFAELLA AQUATIKA SSD ARL 00.32.22
M50F 2 76 F D'INTRONA NUNZIA AQUARIUS PISCINA CANOSA 00.47.30

M50F-EXTRA 1 82 F MOSCARA ROSARIA CN SUB VILLA S.GIOVANNI 00.51.15

M55 1 85 M MANTIA SALVATORE SPORT CLUB SSD - BARI 00.35.22
M55 2 87 M GRECO MIANI NICOLA SPORT CLUB SSD - BARI 00.42.48

M60 1 89 M PRESTA MARCELLO AQUATIKA SSD ARL 00.33.34
M60 2 91 M CAMPOBASSO BENIAMINO SPORT CLUB SSD - BARI 00.35.43
M60 3 90 M GRAVILI PIETRO GIOVANNI AQUATIKA SSD ARL 00.35.57
M60 4 92 M CIOCE GIANFRANCO SPORT CLUB SSD - BARI 00.37.23
M60 5 95 M NEGLIA ANTONIO AQUATIKA SSD ARL 00.40.26
M60 6 93 M GALANTE FRANCESCO SAVERIO AQUARIUS PISCINA CANOSA 00.43.54
M60 7 88 M NESTA LUIGI SPORT CLUB SSD - BARI 00.53.51

M60-EXTRA 1 94 M D'ELIA FRANCESCO NUOTO MASTER BRESCIA ASD 00.33.27

M70 1 96 M RUGGIERO VINCENZO BAUX MEDITERRANEO TARANTO 00.54.22



Cat P.Cat Pett Sesso Cognome Nome Squadra Tempo
CF 1 15 F TAMBURRANO DALILA MARIA OLIMPICA SALENTINA ASD 00.29.40

EA1F 1 1 M REFOLO MICHELE MUOVI LECCE SSD 00.28.01

EA2F 1 4 F SPENNATO MAHILA NUOTATORI PUGLIESI ASD 00.27.59
EA2F 2 2 F BRUNO FATIMA MUOVI LECCE SSD 00.33.00

JF 1 9 F BEVILACQUA FLAVIA SSD NETIUM A R.L. 00.29.32
JF 2 14 F SALATINO MARIACHIARA ASD PISCINA IMPERO 00.34.48
JF 3 13 F DE RICCARDIS ENRICA MUOVI LECCE SSD 00.34.52

R 1 11 M CAPRIULO MATTEO RANIDAE CSSD 00.27.27
R 2 12 M MASSAFRA FRANCESCO OLIMPICA SALENTINA ASD 00.29.01
R 3 10 M COLONNA MARCO RANIDAE CSSD 00.29.30
R 4 7 M DISSANAYAKE ANUSH MUOVI LECCE SSD 00.34.49

RF 1 5 F COSCHIERA IRIS SSD NETIUM A R.L. 00.29.27
RF 2 8 F ABBATANTUONO GIORGIA SSD NETIUM A R.L. 00.29.27
RF 3 6 F GRAVILI LAURA MUOVI LECCE SSD 00.33.45

S 1 18 M LILLO PASQUALE RANIDAE CSSD 00.27.23
S 2 19 M LAGHEZZA NATALE OTRE  SSD - NOCI 00.27.59

SF 1 17 F DIFONZO MADDALENA MARIA RANIDAE CSSD 00.28.08
SF 2 16 F RUOCCO RAFFAELLA PIA AQUARIUS PISCINA CANOSA 00.28.47
SF 3 21 F ALTAMURA VENERE SSD NETIUM A R.L. 00.28.56
SF 4 20 F SCARIMBOLO FABRIZIA MARIA RANIDAE CSSD 00.35.10
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Pos Pett Cognome Nome Naz Sesso P.Sesso Cat P.Cat Squadra Tempo
1 18 LILLO PASQUALE it M 1 S 1 RANIDAE CSSD 00.27.23
2 11 CAPRIULO MATTEO it M 2 R 1 RANIDAE CSSD 00.27.27
3 19 LAGHEZZA NATALE it M 3 S 2 OTRE  SSD - NOCI 00.27.59
4 4 SPENNATO MAHILA it F 1 EA2F 1 NUOTATORI PUGLIESI ASD 00.27.59
5 1 REFOLO MICHELE it M 4 EA1F 1 MUOVI LECCE SSD 00.28.01
6 17 DIFONZO MADDALENA MARIA it F 2 SF 1 RANIDAE CSSD 00.28.08
7 16 RUOCCO RAFFAELLA PIA it F 3 SF 2 AQUARIUS PISCINA CANOSA 00.28.47
8 21 ALTAMURA VENERE it F 4 SF 3 SSD NETIUM A R.L. 00.28.56
9 12 MASSAFRA FRANCESCO it M 5 R 2 OLIMPICA SALENTINA ASD 00.29.01

10 5 COSCHIERA IRIS it F 5 RF 1 SSD NETIUM A R.L. 00.29.27
11 8 ABBATANTUONO GIORGIA it F 6 RF 2 SSD NETIUM A R.L. 00.29.27
12 10 COLONNA MARCO it M 6 R 3 RANIDAE CSSD 00.29.30
13 9 BEVILACQUA FLAVIA it F 7 JF 1 SSD NETIUM A R.L. 00.29.32
14 15 TAMBURRANO DALILA MARIA it F 8 CF 1 OLIMPICA SALENTINA ASD 00.29.40
15 2 BRUNO FATIMA it F 9 EA2F 2 MUOVI LECCE SSD 00.33.00
16 6 GRAVILI LAURA it F 10 RF 3 MUOVI LECCE SSD 00.33.45
17 14 SALATINO MARIACHIARA it F 11 JF 2 ASD PISCINA IMPERO 00.34.48
18 7 DISSANAYAKE ANUSH it M 7 R 4 MUOVI LECCE SSD 00.34.49
19 13 DE RICCARDIS ENRICA it F 12 JF 3 MUOVI LECCE SSD 00.34.52
20 20 SCARIMBOLO FABRIZIA MARIA it F 13 SF 4 RANIDAE CSSD 00.35.10
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